Ofício Presidente Nº 184/2018
São Roque, 21 de junho de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em resposta ao Ofício nº 323/2018-GP, de 25/05/2018, tem o presente a grata satisfação em cumprimentá-lo, e na oportunidade indicar um representante do Poder Legislativo, para fins de composição do CONPREHA – Conselho de Preservação do Patrimônio Histórico, Artístico, Paisagístico e Cultural da Estância Turística de São Roque.

Darílio Antonio Correia da Silva Júnior / celular  nº 9.9707-7160

email: darilio@camarasaoroque.sp.gov.br

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2018 - 14:39 3268/2018